CAP. CXXI. 5. εὐρωπάταρον) Hoc praestet, an εὐρωπάτηρον, a Valla expressum, non adfirmo. Xerxes exercitusque iter apud Diodorum XI. 5. prorsus idem. WESS.

7. τρῆς μοίρας -- δασάμινοι) Ex Suida [A Suida] ut Herodoteum enotatum ī; τρῆς μοίρας, etsi schedae taceant, pro legitimo fortasse aliis putabitur. Sic lib. II. 147. ī; δυοδικα μοίρας δασάμινοι Αἴγυνθος πάσσα. WESS. — Vulgatam iure praefert Cronovius lectioni quam Suidas praebet in voc. Δασάμινοι ī; τρῆς μοίρας -- δασάμινοι πάρτα τὸν πιζὸν στρατὸν. In istiusmodi locutionibus eleganter omitti praepositionem Casaub. docuit ad hunc *Alexidis* versum, Τὸ δὲ χλωρὸν σώμα κατατεμὼν κολλώντι κύβους, apud *Athen.* VII. p. 324. c. [vid. Animadv. in *Athen.* T. IV. p. 429. nuperae edit.] quo L. Küster. usus est in *Aristoph.* Eq. vs. 765. Platonis ε Timaeo, p. 35. v. δλον ἐν τῷτο μοίρας ὅσα προσῆκε δίνουμεν, interpretatur Cicero: id ipsum in ea, quae decuit, membra partitus est: Chalcidius convertit, totum hoc unum divisit in partes competentes; nam sic scripsisse videtur. Hic sane subit mirari in Editionis suae margine scribentem H. Stephanum: Legendum videtur εἰς μοίρας, quamvis nec apud Proclum extet haec praepositio: in adnotationibus in Platonem ista: Deesse videtur praepositio εἰς, - et tamen alias inveniri scio huius scriptoris locos huic similes ubi non habetur. Ex istis locis hic est, in Critia p. 113. E. τὴν γῆτον τὴν Ἀτλαντίδα πάσσα δίκαια μέτρη κατατεμάς. Theocritis eam in rem mallem abstinuissent viri docti. VALCK. — Vide Nostrum II. 147, 7. et IV. 148, 14. cum *Var. Lect. ad utrumque locum:* et facile persuasus eris, praepositionem apud Suidam e scholio esse adiectam. S.

15. Σμερδομένη) Restituetur idem hic nomen, quod supra c. 82. praebebant Codices: illuc qui dicitur Σμερδόμης, cur hoc in loco filius Otanis vocaretur Σμερδομένης?

VALCK. — Ex *Var. Lect.* in cap. 82, 4., collata cum scriptura quam h. l. exhibent libri, abunde intelligitur Σικεδονία, non Σικεδόνη, nomen huius viri scripsisse Herodotum. Caeterum in *Var. Lect.* c. 82, 4. pro c. 122. reponit c. 131 extr. et ibid. pag. 115. lin. 1. pro Ald. *Vind.* oportebat *Arch. Vind.* S.

CAP. CXXII. 3. διώρυχα -- διέχεντας διάλπον) Nostrum suo more scripsisse suspicor διώρυχα -- διέχεντας etc. Semel alibi διέχουσα, posuerant librarii loco simillimo, IV. 42. διώρυχα -- τῷ τοῦ Νείλου διέχουσαν ἵες τὸν Ἀράβιον κόλπον: ubi nunc legitur ex Codicibus ἔχουσαν. Διώρυχα satis commendabunt usus Herodoti, et ad Thom. M. in Διώρυξ adnotatio Hemsterhusii, sic minuta quoque tractantis, atque isthac arte inimitabili, ut semper Leidensem Criticum agnoscas. VALCK. — διώρυχα operarum error editionem Gronov. invaserat: διώρυχα tacite reposituit Wess. ut habent superiores editi scriptique libri omnes. In διέχεντας hic nihil variant libri: et pro ἔχουσαν, quod lib. IV. c. 42, 10. a Gronov. ex Med. receptum tenuerat Wess. et post eum alii, equidem probis ex codicibus consulto διέχεντας, revocavi, probum verbum, et peraptum utrique loco. Verbum ἔχεν, ut l. 180, 12. sic iam saepius alibi apud Nostrum ita positum vidi mus, ut denotet dirigi, tendere versus aliquod extremum. Itaque compositum διέχει (quamvis alias longe etiam diversa notione usurpatum) percommode significare potuerit pervenire, pertingere, pertinere usque ad illud ipsum extremum, quo tendebatur. S.

4 seq. Ἄστρα τι πόλις καὶ Πιδωρος καὶ Σίγγος καὶ Σάργη) Urbi nomina legitima dedit Wessel. Herodotea Dissert. pag. 121. VALCK. — Πιλωρος verum oppidi nomen, sicuti sequentis Σάργη. Utrunque apud Steph. Byz. In priore Med. et Ask. haesitant, à iusta scriptione, si iuventur, non alieni. Attigit urbem Cl. Wasse ad Thueydid. IV. 115., verum obscure. WESS. — Vide *Var. Lect.* In Latina vero versione nostra pro vitioso absumto candidus lector adsumto corriget. S.

6. ἕπει απιέμενος) Verbum απιέμενος Cl. Gronovius explicat; mihi απιέμενος plebeium non est, quippe Herodoteum. At gaudeat recente possessione. WESS. — απέ-

μενος Gronovius, ad thema ἀφίημι (puto) referens, nauticum illud exprimere ait velis immitttere habenas. Ego, sicut simplex ὕρο IX. 78, 3. iuit significat, sic ἀττικό abiit, profectus est, intellexi. S.

10. Σερμύλη). Temerarium Maussaci, Οἰσύμην substituentis, coniecturam praeter Holstenium contudit H. Valesius ad Harpocrationem p. 125. Σερμύλα Ethnigrapho; ci-
ves Σερμύλων Thucydid. I. 65. WESS.

CAP. CXXIII. 3. ἐπὶ Καναστραιὸν ἀντην) ἐπὶ Κα-
ναστραιὸν ἄκρων, ne soloeca maneret oratio, Palmerius voluit.
Καναστραιὸν Arch. sufficit, sicuti in Thucydidis IV. 110. at-
que aliis: Κάνα στραῖν divisis vocibus Cellarius Geogr. lib.
II. 13. p. 1050. advocat ex Galei editione, qui operarum
error, notatus a Cl. Wasse ad eum Attici Scriptoris lo-
cum. WESS. — Nescio an Καναστραιὸν absque ἀντην ha-
beat Arch. quod quidem ex Var. Lect. a Wess. relata haud
adparet: sicco vero pede hunc locum praeteriit Galeus.
Quidquid sit, nullo incommodo ad Καναστραιὸν per adpo-
sitionem adiici ἀντην potuerit. S.

6. Θεράμβω) Haec Θεράμβος Steph. Byz., unde Θεράμβου
Vossius ad Scylac. p. 62. Ed. Gronov., plausibili suspicione.
Quod si oppidi tamen nomen Θεράμβος, Θεράμβης, Θεράμβος
pictum fuerit olim, quae Holstenii ad Ethnigraphum
doctrina, Θεράμβω ex Θεράμβεω descendet. Quae sequitur
Sane, [lin. 7.] alia est ac c. 22. WESS.

13. Συίλα, Αίνια) Plerasque harum urbium Stephanus
exscripsit; qui quoque Κρουσίς, μοίρα τῆς Μυγδονίας ex Stra-
bonis VII. [ubi tamen, quum defectus ille liber sub finem
sit, verba ista hodie non reperiuntur:] ἀπὸ Κρουσίων, τοῦ
Μύγδονος νιοῦ. Hinc ansa Cl. Pauw suspicandi, Κρουσίων in
Herodoto fuisse. Addere potuisset Κρουσίδα γῆν καλονυμίην
Thucydid. II. 97., et huius quidem tractus, tum maxime
barbaros Crusacos, Βρεβάρους, Κρουσαίους καλονυμίους, qui Pal-
lenen olim tenuerunt, apud Dionys. Antiq. Rom. I. pag.
39. Utinque coniectura, praeudio schedarum defecta,
cesserit, regio Crossaea et Crusaea eadem, nec discrepat
Theod. Ryctii (Diss. de Primis Ital. Colon. p. 443.) opina-
tio. WESS.